Отдел образования администрации Пензенского района Пензенской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ОЛЕНЕВКА

(МОБУ СОШ  с. Оленевка)

ПРИКАЗ

от 16 апреля  2024 года                                                                        № 25-а/ОД

«Об утверждении перечня программ  МОБУ СОШ с.Оленевка,
реализуемых с использованием средств обучения и воспитания
Центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»»

Руководствуясь методическими рекомендациями по созданию и
функционированию в общеобразовательных организациях,
расположенных в сельской местности и малых городах, центров
образования естественно - научной и технологической направленностей  с
целью совершенствования условий для повышения качества образования,
расширения возможностей обучающихся в освоении учебных предметов
естественно-научной и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень  программ, реализуемых  с использованием

средств обучения и воспитания  Центра образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста»:

-  Программа естественно-научной и технологической направленностей

«Химический калейдоскоп»;

-  Рабочая программа во внеурочной деятельности для 8 класса

«Практическая биология»;

-  Рабочая программа во внеурочной деятельности для 7 и 8 классов

«Чудеса физики»;

-  Рабочая программа во внеурочной деятельности для 10 класса

«Увлекательная физика»

Директор                                                     Патанина Е.Г.